
Uuraisten koulukeskus, Kuukantie 18 Uurainen 20.6.2024

LIIKUNTASALIVUOROT elokuu-joulukuu 2024

Klo Klo

1. lohko 2. lohko 3. lohko 1. lohko 2. lohko 3. lohko 1. lohko 2. lohko 3. lohko 1. lohko 2. lohko 3. lohko 1. lohko 2. lohko 3. lohko

15:15* 15:15*

15:30 15:30

16:00 16:00

16:30 16:30

17:00 17:00

17:30 17:30

18:00 18:00

18:30 18:30

19:00 19:00

19:30 19:30

20:00 20:00

20:30 20:30

21:00 21:00

21:30 21:30

Klo

1. lohko 2. lohko 3. lohko 1. lohko 2. lohko 3. lohko

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

Raiku / Lentopallo Raiku / Lentopallo

Raiku / Jalkapallo JR

Kansalaisopisto / Jooga

MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI

UU/ Äijäsähly klo 18.30-20

UU / Salibandy Kuumat

LAUANTAI SUNNUNTAI

4H / Liikuntakerho

UU / Salibandy Kuumat

UU / Salibandy KG

UU / Liinat Aikuisten 

liikunta

UU / Salibandy 2.0

Raiku / Lentopallo

UU / Liinat Liikunta- 

leikkikoulu
UU / Liinat Perheliikunta

UU / Salibandy JR

UU / Salibandy JR

UU / Liinat 

Liikuntaleikkikoulu

Uuraisten 4H

Harrastamisen Suomen malli / Salibandy

Raiku / Jalkapallo JR

Senioripelivuoro

Liinat / Harrastevoimistelu

UU/ Salibandy JR

Kunta / Pela

Senioripalloilu

Raiku / Jalkapallo JR

UU / Salibandy 2.0

UU/Tyttösähly klo 17-18.30

Nuorisotyö

UU / Liinat 

Harrastevoimistelu Tähdet


